151012209 — AIiT 11 B SUBESI

DERSLIKLERE GORE OGRENCI DAGILIMLARI

Ders Sube Ogrenci Derslik
Kodu Sayis1
AlITIIB 1-30 C-111 Makine Miih.
151012209 | (Makine —
Maden) 31-95 C-112 Makine Miih.
Toplam 95




T.C
ESKISEHIR OSMANGAZI UNIVERSITESI

Odrenci 1. Arasinav Yoklama Listesi
Ogretim Elemani
Imzasi

Béliim :MMF DEKANLIGI I. OGRETIM o
Dersin Adi  :151012209 ATATURK ILKE.VE INK.TARIHI II(B)
:Cevrimici Derslik - 1-CA: 17:30 18:30;

:Dr. Ogr. Uyesi SERKAN DEMIRBAS

YerZaman T sinavi:- Final:22/05/2025 14:00
No Adi - Soyadi SINIF

1 141320231012 ELiF SUDE DEMIR

2 151220232050 SUDE BASTUG

3 151220232052 AHMET YiGIT ODEMIS °

4 151220232054 OSMAN BERKE YAPRAK )J

5 151220232072 ARDA ZOZANi :O

6 151220232094 YUSUF SUVAY m

7 151220232114 FATIH BEDRI ELMAS

8 151220232126 AYDIN ALIZADEH AGHDARAGHJADID E

9 151220242005 ALI MERT AYINDI ° D LT-<
¢ P

10 151320231016 NAZ CAKIR

11 151320231124 EZGI NUR DADAK E Z

12 151420211192 MEHMET KESKiN ;

13 151420211194 ALPER RUSTEM CALIK m

14 151420221043 ALl 0z z D

15 151420231024 TOLGA KILING ® pd A

16 151420231047 AHMET POLAT KESKIN M O

17 151420231088 SERKAN ALPAR <

18 151420231093 EDA ILKE CEYLAN Z

19 151520201051 ZAINAB IBRAHIM JOODI AL-SSANAM 2 —

20 151620231040 TUGCE YAGIZ | S—

21 151620231060 HUSEYIN OFLAZ M —

22 151620241070 CEYDA AYDIN O U

23 151720201072 OMER KAAN YILDIZ

24 151720221044 ALI TURKSEVER )J

25 151720221046 MELIH ARDA GUMUS m

26 151720221052 ULAS SENOL

27 151720221059 YIGIT SENAKSIN N

28 151720231007 ZEYNEP TUBA ACIKEL E

29 151720231009 EMIN DAL

30 151720231010 AYBERK OZCAN
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No

151720231012
151720231013
151720231015
151720231018
151720231019
151720231020
151720231022
151720231023
151720231025
151720231027
151720231030
151720231036
151720241002
151720241003
151720241008
151720241014
151720241016
151720241022
151720241025
151820191005
151820193077
151820211040
151820211041
151820211054
151820211061
151820211083
151820211123
151820211129
151820221040
151820221053
151820221057
151820221075
151820221078
151820221081
151820221087
151820221093
151820221095
151820221098
151820221102
151820221112
151820221120
151820221131
151820221132
151820221200
151820231030
151820231038
151820231048
151820231084
151820231090
151820231104
151820231113
151820231114
151820231118
151820231119
151820231146
151820241029
151820241122
151920191079
152020211121
152020211124
152020221070
152120221103
152120231046
152120231073
152120231129

Adi - Soyadi

KEVSER ACIKEL

NEHIR CAGIN

ELIF SILA AKGAY
ISMAIL HAKKI SENYUZ
KADIR SEN

HILAL ERKURT

RASIM CAN AKIN

MERT SAHIN UYANIKER
NUMAN TALHA KOG
IREM SULTAN KARTAL
NEDIM GOKHAN TOPKAYA
RAMAZAN PEKDAS
FURKAN ALPER KOC
ZEYNEP NILAY AKTURK
HARUN EMIR TURKMEN
ARDA ARSLAN

YILMAZ ERKMEN

AMINE MERVE KARACA
CANER YILDIRIMOGLU
YiGIT OZCELEBI

ARDA KARATAS

ALI CEM KURT

BAHA KESICI

CUMA BURAK CICEK
ILYAS BAYRAKTAR
MUAMMER CENK GURDAL
ESRA SILA BULBUL
BERKAY SARIKAYA
KAGAN GORUS

ESRA NUR COLAK

EMIR ILDASER

HASAN ALPEREN AKTEPE
MURAT CELIKER

EREN AKCI

ROJIYAN CETINKAYA
VOLKAN BATUHAN ORDU
GUL SIMAY OZTURK
RABIA HAN

INCI KARABAS

BILAL DOGRU

BURAK ANLAR

SALIH BUGRA SU

HALIL ALPEREN BADUR
ESAT BAYKAL

SEMIH TURAN

IBRAHIM YAKUPCEBIOGLU
AKSU HALLAGCOGLU
OMER MELIH DEMIRCAN
EFE KARATEPE

ZEYNEP ERCOBAN
KUBRA EKEN

CEREN DOGAN

DOGU EFE ERKIN
KEREM CAN

YILMAZ KACMAZ
ATALAY SALTUK YOLCU
DORUK AKUSTA

KORAY CAYLI

ALPEREN TOPER
NAZMIiYE ZUHRE SAG
AYSE NIDA GOKCEOGLU
ATA CAN OZCIHAN
EBRU YUMUK
MUHAMMET KARKIN
SIDAR OZSOY

M2 BLOK-MAKINE MUH BOL.

SINIF

C112 NOLU SINIF



